
PROTOKÓŁ Nr XXXIII/2021 
Z SESJI RADY GMINY W ZALESZANACH 

odbytej w dniu 31 sierpnia 2021 roku 
 
Ad.1 
O godz. 13.30 Przewodnicząca Rady Gminy Marzena Kuna dokonała otwarcia 

XXXIII Sesji Rady Gminy. Przewodnicząca Rady przywitała gości przybyłych na 

sesje: Wiceprezesa Agencji Rozwoju Przemysłu- Pana Pawła Kolczyńskiego, 

Dyrektora Biura Koordynacji Oddziału Agencji Rozwoju Przemysłu – Pana Zbigniew 

Bednarskiego, Dyrektora Oddziału Agencji Rozwoju Przemysłu – Pana Tomasza 

Miśko, Prezydenta Stalowej Woli Pana –Lucjusza Nadbereżnego, Prezesa Zarządu 

Aeroklubu stalowowolskiego  Krzysztofa Wasąga, Wójta Gminy Zaleszany  oraz 

radnych, pana Wójta Gminy, kierowników referatów Urzędu Gminy, sołtysów oraz 

pracowników gminy. 

W sesji Rady Gminy w dniu 31 sierpnia 2021 roku uczestniczyło 13 radnych na 

ogólną liczbę 15 radnych. Wobec tego w oparciu o listę obecności Przewodnicząca 

Rady Gminy stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 2 
Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie XXXIII Sesji Rady Gminy i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podpisanie porozumienia z Agencją Rozwoju Przemysłu. 

4. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1622/7, położonej w Kotowej Woli stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

5. Uchwała w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania, odraczania terminu 

spłaty lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 

cywilnoprawny, przypadających Gminie Zaleszany i jej jednostkom 

organizacyjnym oraz w sprawie niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty 

za koszty odzyskiwania należności. 

6. Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 



7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 346/27, położonej w Dzierdziówce stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1641/12, położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

9. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 

rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/1 położonej w 

Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

11.  Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Zaleszany. 

12. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Zaleszany. 

13. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego 

stanowiącego własność Gminy Zaleszany. 

14. Zamknięcie obrad Sesji. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i propozycji zmiany porządku obrad. Przewodnicząca 

Rady Gminy poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji, z którym 

wszyscy radni się zapoznali. Rada Gminy 13 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 
 
Ad. 3 
Podpisanie porozumienia z Agencją Rozwoju Przemysłu. 

Głos zabrał Wójt Gminy Zaleszany Paweł Gardy, Wiceprezes Agencji Rozwoju 

Przemysłu - Pan Paweł Kolczyński oraz Wiceprzewodniczący Rady Gminy Stanisław 

Guźla.  

Następnie nastąpiło uroczyste podpisanie porozumienia Gminy Zaleszany  

z Agencją Rozwoju Przemysłu. 
 
 
 



Ad. 4 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1622/7, położonej w Kotowej Woli stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Głos zabrał Prezydent Stalowej Woli, który omówił projekt uchwały, a także udzielił 

informacji dotyczących Strategicznego Parku Inwestycyjnego.  

Dodatkowych informacji udzielił Wójt Gminy Paweł Gardy. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/407/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1622/7, położonej w Kotowej Woli stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 5 
Uchwała w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 

lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, 

przypadających Gminie Zaleszany i jej jednostkom organizacyjnym oraz w sprawie 

niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty za koszty odzyskiwania 

należności. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/408/2021 
w sprawie szczególnych zasad i trybu umarzania, odraczania terminu spłaty 
lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, przypadających Gminie Zaleszany i jej jednostkom 
organizacyjnym oraz w sprawie niedochodzenia należności z tytułu 
rekompensaty za koszty odzyskiwania należności. 
 
Ad. 6 
Uchwała w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

Przewodnicząca Rada poddała pod głosowanie projekt uchwały. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXIII/409/2021 
 w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 
 



Ad.7 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 346/27, położonej w Dzierdziówce stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/410/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 346/27, położonej w Dzierdziówce stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 8 
Uchwała w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

oznaczonej jako działka numer 1641/12, położonej w Skowierzynie stanowiącej 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/411/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
jako działka numer 1641/12, położonej w Skowierzynie stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
Ad.9 
Uchwała w  sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem 

rzeczowym nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/1 położonej w 

Obojnej stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/412/2021 



w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie ograniczonym prawem rzeczowym 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem 438/1 położonej w Obojnej 
stanowiącej własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 10 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność Gminy 

Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/413/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowej położonej w Zbydniowie stanowiącej własność 
Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 11 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 

Uchwałę Nr XXXIII/414/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 12 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/415/2021 



w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Zaleszany. 
 
Ad. 13 
Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Zaleszany. 

Przewodnicząca Rady pytała czy są uwagi do projektu uchwały. 

Nie było uwag więc przystąpiono do głosowania. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym 13 głosami „za” podjęła 
Uchwałę Nr XXXIII/416/2021 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego 
własność Gminy Zaleszany. 
 
 
Ad. 14 
Zamknięcie obrad Sesji. 

Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła obrady XXXIII Sesji Rady Gminy  

w Zaleszanach. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marzena Kuna 


